
                                                                       

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
                                   Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

 
 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 
 
 

Visto  Il proprio decreto prot. n. 19635 del 30/08/2018 di autorizzazione alla conversione del       
           rapporto di lavoro in regime part-time;     
            
 
Vista  la nota ministeriale prot  n. 30691 del 04/07/2018 che trasmette l’ ipotesi di CCNI     
          Utilizzazioni e Assegnazioni provvisorie 2018/19; 
 
Viste  le domande di assegnazione provvisorie delle docenti di religione Cattolica    
Altrui Giuseppina  titolare presso la diocesi di Aversa ed in servizio presso il CD Pascoli di  
Grumo Nevano e Petti Michela titolare  presso la diocesi di Latina-Terracina-Sezze-Priverno ed in 
servizio presso l’ IC Fava-Gioia di Napoli   

Preso atto della concessione dell’idoneità da parte delle diocesi richieste dalle docenti sopra indicate  

 

                                                                      DECRETA  

A decorrere dall’ 01/09/2018 è disposta l’ assegnazione provvisoria per l’ anno scolastico 2018/19 
dei seguenti docenti di religione cattolica: 

Altrui Giuseppina nata a Napoli il 18/07/1961 da diocesi Aversa a diocesi di Avellino: 6 ore 
(scuola primaria) + 9 ore (scuola dell’ infanzia) presso I.C. Forino-Contrada (AV) 

Petti Michela nata a Latina il 09/12/1973 da diocesi di Latina-Terracina-Sezze-Triverno a diocesi 
Cerreto Sannita- Telese -Sant’Agata dei Goti : 14 ore primaria-infanzia presso I.C. Oriani I      
Sant’Agata dei Goti (BN) 

 

                                                                                                                        IL VICE DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                                                                      Fabrizio Perrella 
                                                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                             Dell’ Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 

 

FP/tr USR Campania Uff.I  
Roberto Teneriello e-mail Roberto.teneriello@istruzione.it 

                                                                                                          

m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019641.30-08-2018


		2018-08-30T10:47:29+0000
	PERRELLA FABRIZIO




